АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2024 г.                                                                                                 № 32-п
д. Верблюжье

О внесении изменений в постановление Администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 12.07.2018 г № 41 «Об отмене постановления от 06.07.2018 г № 39 «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта  Верблюженского сельского поселения, положения об инвестиционном совете и  состава инвестиционного совета муниципального образования Верблюженского  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2014 г. № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации (далее – Федеральный Закон № 488-ФЗ), руководствуясь Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]          1. Внести изменения в постановление Администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 12.07.2018 г № 41 «Об отмене постановления от 06.07.2018 г № 39 «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта Верблюженского сельского поселения, положения об инвестиционном совете и состава инвестиционного совета муниципального образования Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»:
        1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: « Об отмене постановления Администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 06.07.2018 г № 39 «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта  Верблюженского сельского поселения, положения об инвестиционном совете и  состава инвестиционного совета муниципального образования Верблюженского  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»;
       1.2. Пункте 1 изложить в следующей редакции: «Отменить постановление Администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 06.07.2018 г № 39 «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта  Верблюженского сельского поселения, положения об инвестиционном совете и  состава инвестиционного совета муниципального образования Верблюженского  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте Верблюженского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Верблюженского
сельского поселения	                 Е.Н.Болховская